令和 4 年 9 月 13 日

東京都高体連バレーボール専門部男子部

加盟高等学校顧問 各位

東京都高等学校体育連盟 バレーボール専門部男子部

専門部委員長 竹山 賢哉

全日本バレーボール高等学校選手権大会一次予選の入場制限について

平素より当専門部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記大会入場について検討をいたしましたが、未だ多くの感染者数が発表されている。

また、東京都高体連からも学校施設を使用しての大会開催は無観客で実施するよう指導が

あります。よって下記のとおり、入場制限をおこない可能な限りの感染症対策を講じて実

施いたします。

引続きご理解とご協力をお願いいたします。

記

開催日：9 月 23・25 日、10 月 30 日

申込用紙に記載されている選手 18 名以内・監督・コーチ・マネージャー・引率責任

者・帯同審判員（生徒不可）各 1 名のみ、それ以外の部員、関係者は入場不可。

入場の際は、「入場者リスト・MRS メンバー一覧表・参加同意書 兼 健康管理チェッ

クシート」を提出し、MRS メンバー一覧表については、申込用紙（選手 18 名以

内）記載以外の選手の欄に二重線を引いてください。

以 上

【本件に対する問い合わせ先】   東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部

専門部委員長 竹山 賢哉

駿台学園高等等学校

mttake1966@yahoo.co.jp

mailto:mttake1966@yahoo.co.jp